
Програма Неділя 2 березня. Великий зал



Блок 1
A_1 488 Fantasy Міні(IDF) Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 708 - 740 - 

A_2 403 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 889 - 

A_3 024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 1 706 - 

A_4 472 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал 5 723 - 727 - 796 - 1098 - 1111 - 

A_5 500 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 4 770 - 772 - 775 - 966 - 

A_6 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 1024 - 1031 - 

A_7 349 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 7 722 - 853 - 1086 - 1105 - 1107 - 1112 - 1115 - 

A_8 599 Дитячий танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 888 - 1123 - 

A_9 600 Дитячий танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 1 1122 - 

A_10 159 Сучасний естрадний танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 1 1080 - 

Нагородження 10-30

Блок 2. 10-45  (±15 хв)
A_11 505 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал 2 731 - 1004 - 

A_12 161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 3 807 - 890 - 1029 - 

A_13 054 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал 1 1022 - 

A_14 485 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Ліга початкової майстерності Финал 1 737 - 

A_15 445 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 3 966 - 974 - 1063 - 

A_16 501 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 3 759 - 767 - 984 - 

A_17 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 1025 - 

A_18 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 3 830 - 1023 - 1030 - 

A_19 331 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 831 - 1026 - 

A_20 584 Street dance show Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 959 - 1081 - 

A_21 580 Street dance show Юніори Мала Група Відкрита Ліга Финал 2 751 - 957 - 

A_22 581 Street dance show Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал 1 929 - 

A_23 585 Street dance show Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 3 780 - 784 - 961 - 

A_24 370 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 6 713 - 742 - 748 - 1027 - 1124 - 1125 - 

A_25 550 Street dance show Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 785 - 914 - 

A_26 601 Дитячий танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 738 - 1021 - 

A_27 166 Сучасний естрадний танець Ювенали Продакшн Ліга початкової майстерності Финал 1 808 - 

A_28 365 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Финал 2 802 - 1121 - 

A_29 551 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 3 784 - 958 - 960 - 

A_30 399 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал 1 844 - 

A_31 417 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал 2 974 - 1117 - 

A_32 473 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал 5 788 - 848 - 982 - 1003 - 1108 - 

A_33 477 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Финал 1 1007 - 

A_34 277_2 Modern Contemporary Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 14

747 - 792 - 801 - 826 - 847 - 856 - 863 - 865 - 879 - 896 - 975 - 

1034 - 1045 - 1094 - 

Програма Неділя. Великий Зал
Розминка  8-30      Початок 9-00

Майданчик А



A_35 350_1 Вільна танцювальна категорія Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 13

703 - 816 - 820 - 838 - 869 - 992 - 1039 - 1053 - 1062 - 1099 - 

1100 - 1101 - 1106 - 

A_36 206 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Відкрита Ліга Финал 2 906 - 933 - 

A_37 035 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерностіФинал 1 707 - 

A_38 069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 1018 - 1059 - 

A_39 070 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Продакшн Відкрита Ліга Финал 1 1082 - 

A_40 307 Modern Contemporary Змішана Мала Група+Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 1056 - 1085 - 

A_41 560 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 2 915 - 941 - 

A_42 380 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерностіФинал 2 803 - 1032 - 

A_43 172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Ліга початкової майстерностіФинал 2 750 - 892 - 

A_44 594 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 781 - 

A_45 205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал 3 705 - 806 - 1019 - 

A_46 025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 5 749 - 803 - 887 - 938 - 1028 - 

Нагородження 15-50

Блок 3. 16-35  (±15 хв)
A_47 001 BEST SHOW Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДАФинал 3 780 - 781 - 954 - 

A_48 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 1/2 12

755 - 758 - 761 - 768 - 770 - 772 - 791 - 797 - 944 - 948 - 1040 - 

1045 - 

A_49 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Финал 6

A_50 345_лпм1 Contemporary (імпровізація) Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 18

793 - 794 - 796 - 824 - 850 - 854 - 858 - 866 - 869 - 870 - 873 - 

874 - 875 - 880 - 989 - 1039 - 1049 - 1052 - 

A_51 346 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга Финал 7 755 - 760 - 766 - 771 - 902 - 928 - 1067 - 

A_52 347 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал 3 761 - 900 - 944 - 

Нагородження 17-40



Блок 4. 17-55  (±15 хв)
A_53 612 Чирданс-фристайл (спортивне шоу) Одна вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 963 - 

A_54 162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 3 805 - 917 - 932 - 

A_55 446 FitKid Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 1 995 - 

A_56 447 FitKid Дорослі(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 1 972 - 

A_57 610 Чирданс-фристайл (спортивне шоу) Одна вікова категорія Соло Відкрита Ліга Финал 1 962 - 

A_58 474 Fantasy Юніори(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал 1 965 - 

A_59 478 Fantasy Юніори(IDF) Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Финал 1 1010 - 

A_60 503 Fantasy Дорослі(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 2 761 - 996 - 

A_61 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 11

757 - 818 - 841 - 855 - 864 - 893 - 894 - 903 - 1036 - 1064 - 

1071 - 

A_62 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 1 1033 - 

A_63 586 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 781 - 931 - 

A_64 371 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 3 743 - 1057 - 1084 - 

A_65 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал 1 1016 - 

A_66 026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Мала Група+Формейшн Ліга початкової майстерностіФинал 3 891 - 1058 - 1120 - 

A_67 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 745 - 

A_68 502 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал 2 969 - 979 - 

A_69 332 Modern Contemporary Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 780 - 829 - 

A_70 366 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Финал 1 886 - 

A_71 405 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 2 746 - 1020 - 

A_72 128 Фолк (народна хореографія) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал 1 741 - 

A_73 094 Фолк (народна хореографія) Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал 1 739 - 

Нагородження 20-00



B_50 345 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга 1/2 14

758 - 759 - 765 - 769 - 770 - 772 - 773 - 798 - 812 - 813 - 828 - 

862 - 948 - 1066 - 

B_51 345_лпм2 Contemporary (імпровізація) Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 28

788 - 790 - 826 - 847 - 848 - 851 - 852 - 856 - 857 - 859 - 860 - 

863 - 865 - 868 - 876 - 879 - 896 - 918 - 975 - 978 - 983 - 991 - 

997 - 1000 - 1006 - 1045 - 1046 - 1053 - 

B_52 346_лпм Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал 10 855 - 861 - 867 - 872 - 894 - 903 - 920 - 964 - 1041 - 1044 - 

B_53 345 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга Финал 7

Майданчик В. 17-25  (±15 хв)
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A_1 488 Fantasy Міні(IDF) Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

708 Свій Стиль  Музичний геній vs. хор Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

740 ТАІР  Чудики Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_2 403 Вільна танцювальна категорія Діти Формейшн Відкрита Ліга Финал

889 Star Dance  Всі очі на ДІТЕЙ Сміла Star Dance Одородько Анастасія

A_3 024 Dance Show (танцювальне шоу) Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

706 Свій Стиль  Marshmallow dance Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

A_4 472 Fantasy Міні(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал

723 Кононенко Віра Забута Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

727 Медведєва Євангеліна Відьмочка Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

796 Орленко Aда Черкаси RIO-DANCE Кожемяко Надія

1098 Коман Аріна Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1111 Сергушко Каміла Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_5 500 Fantasy Міні(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

770 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

772 Фоміна

Єлизавета 

Мистецтвознавець Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

775 Доценко Аліса Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

966 Бірюкова Софія Заклик темряви Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Блок 1

Програма Неділя. Великий Зал
Розминка  8-30      Початок 9-00

Майданчик А
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A_6 296 Modern Contemporary Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

1024 Крок Вперед  Дива Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

1031 Крок Вперед  Let it dance Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

A_7 349 Вільна танцювальна категорія Діти Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

722 Зорнікова Кіра Почуття Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

853 Бузівська Вероніка Сміла Star Dance Одородько Анастасія

1086 Білокінь Єва Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1105 Люта Анастасія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1107 Невесенко Жанна Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1112 Слободянник Кіра Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1115 Трушина Ніколь Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_8 599 Дитячий танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

888 Star Dance  Пригоді в Мадагаскарі Сміла Star Dance Одородько Анастасія

1123 ROYAL FAMILY  Baby Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_9 600 Дитячий танець Діти Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

1122 ROYAL FAMILY  Ніжність Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_10 159 Сучасний естрадний танець Бебі Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

1080

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс  Посіпаки Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

Нагородження 10-30
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A_11 505 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Відкрита Ліга Финал

731 Дмітрієва Кіра Кучман Анастасия Історія Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

1004 Будченко Поліна Будченко Софія Програш Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_12 161 Сучасний естрадний танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

807 Smile  3:55, «Міккі Маус» Тальне Smile Мороз Каріна

890 Star Dance  Сміла Star Dance Одородько Анастасія

1029 Крок Вперед  Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_13 054 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал

1022 Крок Вперед  Перо часу Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_14 485 Fantasy Юси(IDF) Мала Група Ліга початкової майстерності Финал

737 ТАІР  Вчителька Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_15 445 FitKid Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

966 Бірюкова Софія Скорпіон Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

974 Дарій Злата На висоті Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

1063 Воротинцева Злата Вогонь Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_16 501 Fantasy Юси(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

759 Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

767 Омельчук Каріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

984 Лисенко Уляна Пейзаж Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_17 059 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал

1025 Крок Вперед  Обійми Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

Блок 2. 10-45  (±15 хв)
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A_18 297 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

830 Soul Dance  Літаючи подумками Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

1023 Крок Вперед  Богині з Олімпу Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

1030 Крок Вперед  Waves Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

A_19 331 Modern Contemporary Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал

831 Soul Dance  Widen Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

1026 Крок Вперед  Rose Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_20 584 Street dance show Ювенали Формейшн Відкрита Ліга Финал

959 Dancity  Номофобія Київ Dancity Куіч Поліна

1081

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс  Модниці Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_21 580 Street dance show Юніори Мала Група Відкрита Ліга Финал

751 Bravo  02:34 Київ Bravo Парджиані Лаура

957 Dancity  Київ Dancity Парджиані Лаура

A_22 581 Street dance show Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал

929 Імпульс  Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

A_23 585 Street dance show Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал

780 Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

784 Electra

 Провінційний драйв, 

Team Cool Guys Київ Electra Кукурудзяк Ірина

961 Dancity  Шалений день Київ Dancity Євгенія Калачик
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A_24 370 Вільна танцювальна категорія Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

713 Танцевальна школа Drive  Шлях до мрії Черкаси Танцевальна школа Drive Задніпровська Анна

742 ADance  Досягнення Черкаси ADance Цимбал Анна

748 Talan Kids  Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

1027 Крок Вперед  Школярки Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

1124 ROYAL FAMILY  Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1125 ROYAL FAMILY  Star Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_25 550 Street dance show Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

785 Electra  Друзі Київ Electra Кукурудзяк Ірина

914 Blow up dance studio  Черкаси Blow up dance studio Додор Ольга

A_26 601 Дитячий танець Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

738 ТАІР  Коли приходить свято Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

1021 Крок Вперед  Мрієшся Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_27 166 Сучасний естрадний танець Ювенали Продакшн Ліга початкової майстерності Финал

808 Smile  «DREAM TEAM» Тальне Smile Мороз Каріна

A_28 365 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Ліга початкової майстерності Финал

802 RIO-DANCE  Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

1121 ROYAL FAMILY  Black Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_29 551 Street dance show Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

784 Electra  Team Cool Guys Київ Electra Кукурудзяк Ірина

958 Dancity  MAD News Київ Dancity Куіч Поліна

960 Dancity  Генеральне прибирання Київ Dancity Куіч Поліна

A_30 399 Вільна танцювальна категорія Ювенали Мала Група Відкрита Ліга Финал

844 Pride  Super star Черкаси Pride

Діхтяренко Дар?я 

Олександрівна
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A_31 417 FitKid Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал

974 Дарій Злата Нінзя Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

1117 Швайко Катерина Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_32 473 Fantasy Юси(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал

788 Жура Aнжелiка Каплі Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

848 Штокалюк Валерія Слід Черкаси Inside Нашкородова Катерина

982 Корольова Єва Жасмін Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

1003 Ярош Софія Змія Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

1108 Невесенко Софія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_33 477 Fantasy Юси(IDF) Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Финал

1007 Загуляєва Вікторія Лисенко Уляна Rain Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна
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A_34 277_2 Modern Contemporary Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

747 Радченко

Вікторія Пробудження 

душі Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

792 Лут Нaдія Черкаси RIO-DANCE Кожемяко Надія

801 Шраменко Злата Черкаси RIO-DANCE Кожемяко Надія

826 Семенюк Виталина Accident Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

847 Ковтун Мілена Мавка Черкаси Inside Нашкородова Катерина

856 Касян Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

863 Остапенко Марія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

865 Перемей Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

879 Штепа Катерина Сміла Star Dance Одородько Анастасія

896 Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

975 Дунаєва Варвара Heartbeat Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1034 Бєдарєва Катерина Черкаси ОРІОН Черкашина Олена

1045 Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1094 Дердуга Єлизавета Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

Программа Неділя Велика Страница 12 из 23



A_35 350_1 Вільна танцювальна категорія Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

703 Маслак Катерина Шепіт в голові Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

816 Кулик Дарина Swan Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

820 Підлісняк Аня Знайду свій шлях Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

838 Мусієнко Аліна Черкаси Pride

Діхтяренко Дар?я 

Олександрівна

869 Сніжко Ярослава Сміла Star Dance Одородько Анастасія

992 Орлова Софія Слово королеви Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

1039 Вільямсе Ебігейл Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1053 Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1062 Бондаренко Емілія Струна Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

1099 Костіна Алісія Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1100 Котова Аліса Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1101 Кравченко Богдана Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

1106 Манюненко Кіра-Міла Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_36 206 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Відкрита Ліга Финал

906 MIRIDANCE  Unity in community Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

933 Імпульс  SPACE Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена, Гриневич Анастасія

A_37 035 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

707 Свій Стиль  Серце кожної Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

A_38 069 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал

1018 Крок Вперед  Sound Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

1059 Zlatodance  Open eyes Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_39 070 Dance Show (танцювальне шоу) Змішана вікова категория Продакшн Відкрита Ліга Финал

1082

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс  Північна Варта Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська
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A_40 307 Modern Contemporary Змішана Мала Група+Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

1056 Zlatodance  Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1085

Спортивна акробатика та повітряна 

гімнастика Кite  Черкаси

Спортивна акробатика та 

повітряна гімнастика Кite Рогова Марина

A_41 560 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

915 Blow up dance studio  Черкаси Blow up dance studio Додор Ольга

941 Lets Dance  Черкаси Lets Dance Стрельчук Анастасія

A_42 380 Вільна танцювальна категорія Змішана вікова категория Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

803 RIO-DANCE  Калейдоскоп Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

1032 Крок Вперед  Darkerside Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

A_43 172 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Продакшн Ліга початкової майстерності Финал

750 Talan Kids  Запальні козачата Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

892 Star Dance  Сміла Star Dance Костюченко Тетяна

A_44 594 Street dance show Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал

781 Вікторія 24 Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

A_45 205 Сучасний естрадний танець Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга Финал

705 Свій Стиль  Черкаси Свій Стиль Дробот Софія

806 Smile  Ті, що керують світом Тальне Smile Мороз Каріна

1019 Крок Вперед  Не стій іди за мною Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_46 025 Dance Show (танцювальне шоу) Ювенали Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

749 Talan Kids  Черкаси Talan Kids Кащєєва Вікторія

803 RIO-DANCE  Самураї Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

887 Star Dance  Я навчу тебе мріяти! Сміла Star Dance Одородько Анастасія

938 Dance club STYLE  Київ Dance club STYLE Олійник Поліна

1028 Крок Вперед  Не до сну Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_47 001 BEST SHOW Змішана вікова категория Формейшн Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА Финал

Нагородження 15-50
Блок 3. 16-35  (±15 хв)
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780 Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

781 Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

954 M.E.L. Dance school  Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

A_48 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДА 1/2

755 Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

758 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

761 Ігнатко Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

768 Петрунь Мілена Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

770 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

772 Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

791 Короп Єлизавета Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

797 Педан Марія Черкаси RIO-DANCE Пляшечко Віолетта

944 Ковалева Варвара Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

948 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

1040 Васильченко Владислава Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1045 Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

A_49 002 UKRAINIAN STAR Одна вікова категория Соло Відкрита Ліга ГРОШОВА ВИНАГОРОДАбудет объявлено позже. Финал
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A_50 345_лпм1 Contemporary (імпровізація) Ювенали 1 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

793 Мірошніченко Мирослава Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

794 Магер Богдана Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

796 Орленко Aда Черкаси RIO-DANCE Кожемяко Надія

824 Романова Анастасія Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

850 Адарич Ксенія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

854 Горобець Аріна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

858 Лаврентієва Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

866 Перова Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

869 Сніжко Ярослава Сміла Star Dance Одородько Анастасія

870 Стрельбицька Афіна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

873 Тетьора Мілана Сміла Star Dance Одородько Анастасія

874 Хмеляр Дар?я Сміла Star Dance Одородько Анастасія

875 Хоменко Софія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

880 Ямкова Анна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

989 Мельник Влада Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1039 Вільямсе Ебігейл Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1049 Скачкова Анна Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1052 Чіпа Софія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся
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A_51 346 Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Відкрита Ліга Финал

755 Єрмолаєва Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

760 Говорко Марія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

766 Огольцова Вікторія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

771 Уфімцева Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

902 Софієнко Софія Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

928 Чустрак Анна Черкаси Імпульс

Воронова Олена, Воропай 

Людмила

1067 Заєць Анастасія Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_52 347 Contemporary (імпровізація) Дорослі Соло Відкрита Ліга Финал

761 Ігнатко Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

900 Пастушенко Кристина Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

944 Ковалева Варвара Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

Нагородження 17-40
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A_53 612 Чирданс-фристайл (спортивне шоу) Одна вікова категорія Формейшн Відкрита Ліга Финал

963 NStar  Черкаси NStar Юнак Анастасія

A_54 162 Сучасний естрадний танець Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

805 Акварель  3-25 Мрія Золотоноша Акварель

Кузнєцова Ірина 

Володимирівна

917 Імпульс  Офіс леді Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

932 Імпульс  Під дощем Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

A_55 446 FitKid Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

995 Провулова Софія Блискавка Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_56 447 FitKid Дорослі(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

972 Грабар Марія-Терезія Push Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_57 610 Чирданс-фристайл (спортивне шоу) Одна вікова категорія Соло Відкрита Ліга Финал

962 Прокопенко

Олександра 1.20 

продовжуваність Черкаси NStar Юнак Анастасія

A_58 474 Fantasy Юніори(IDF) Соло Ліга початкової майстерності Финал

965 А н с а р С а б р і н а Самурай Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_59 478 Fantasy Юніори(IDF) Дует(Пара) Ліга початкової майстерності Финал

1010 Ребрикова Соломия

Самофал Варвара 

Monsters Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

A_60 503 Fantasy Дорослі(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

761 Ігнатко Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

996 Рюмшина Софія Згадай молодість Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

Блок 4. 17-55  (±15 хв)
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A_61 278 Modern Contemporary Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

757 Борбенчук Анна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

818 Магуренко Маргарита Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

841 Тоцька Каміла Fire on fire Черкаси Pride

Діхтяренко Дар?я 

Олександрівна

855 Дубініна Ольга Сміла Star Dance Одородько Анастасія

864 Парахневич Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

893 Голобородько Лада Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

894 Дзюбенко

Поліна Обмежуючі 

переконання Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

903 Столярчук Даша Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

1036 Литвиненко Ліана Черкаси ОРІОН Черкашина Олена

1064 Грінько Кароліна Leaving Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

1071 Попко Софія Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

A_62 298 Modern Contemporary Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

1033 Крок Вперед  Madness Черкаси Крок Вперед Голосна Вероніка Ігорівна

A_63 586 Street dance show Дорослі Формейшн Відкрита Ліга Финал

781 Вікторія 25 Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

931 Імпульс  Madonna Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Воронова 

Олена

A_64 371 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

743 ADance  Море Черкаси ADance Цимбал Анна

1057 Zlatodance  Uncertainty Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1084

Спортивна акробатика та повітряна 

гімнастика Кite  Под облачком Черкаси

Спортивна акробатика та 

повітряна гімнастика Кite Рогова Марина

A_65 192 Сучасний естрадний танець Дорослі Мала Група Відкрита Ліга Финал

1016 Крок Вперед  Злиття Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна
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A_66 026 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Мала Група+Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

891 Star Dance  Сміла Star Dance Одородько Анастасія

1058 Zlatodance  Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1120 ROYAL FAMILY  I am rule Черкаси ROYAL FAMILY Ткачова Яна

A_67 060 Dance Show (танцювальне шоу) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал

745 Анфас  Джаз-кафе Черкаси Анфас Патлань Светлана

A_68 502 Fantasy Юніори(IDF) Соло Відкрита Ліга Финал

969 Будченко Поліна Париж Черкаси Крок Вперед Колодєєва Марина Олексіївна

979 Калашник Анна Моя темна сторона Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_69 332 Modern Contemporary Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал

780 Вікторія  Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

829 Soul Dance  Discretion Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

A_70 366 Вільна танцювальна категорія Юніори Мала Група Ліга початкової майстерності Финал

886 Star Dance  Сміла Star Dance Одородько Анастасія

A_71 405 Вільна танцювальна категорія Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал

746 Анфас  Музика дощу Черкаси Анфас Патлань Светлана

1020 Крок Вперед  Під ковдрою Черкаси Крок Вперед Нечепурна Таїсія Сергіївна

A_72 128 Фолк (народна хореографія) Юніори Формейшн Відкрита Ліга Финал

741 ТАІР  Колискова Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

A_73 094 Фолк (народна хореографія) Юніори Формейшн Ліга початкової майстерності Финал

739 ТАІР  Козацькі розваги Черкаси ТАІР Нестеренко Тамара

Нагородження 20-00
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B_50 345 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга 1/2

758 Буша Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

759 Гвоздик Маріанна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

765 Негрун Крістіна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

769 Соколовська Аріна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

770 Старченко Поліна Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

772 Фоміна Єлизавета Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

773 Шумська Софія Черкаси Вікторія Сухенко Вікторія

798 Скорик София Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

812 Горячaя Ева Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

813 Григор?єва Iрина Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

828 Хоменко Валерія Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

862 Медведенко Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

948 Пінькас Анастасія Київ M.E.L. Dance school Пінькас Лариса

1066 Друзяка Софія Черкаси

Школа спортивного танцю та 

повітряної акробатики Ірбіс Олена Садовська

Майданчик В. 17-25  (±15 хв)
Програма Неділя. Великий Зал
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B_51 345_лпм2 Contemporary (імпровізація) Ювенали 2 Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

788 Жура Aнжелiка Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

790 Кислова Поліна Черкаси RIO-DANCE Короп Єлизавета

826 Семенюк Виталина Черкаси Soul Dance Мурза Яна Владимировна

847 Ковтун Мілена Черкаси Inside Нашкородова Катерина

848 Штокалюк Валерія Черкаси Inside Нашкородова Катерина

851 Битяк Анна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

852 Бичок Єлизавета Сміла Star Dance Одородько Анастасія

856 Касян Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

857 Кропива Валерія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

859 Лебедєва Софія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

860 Ленець Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

863 Остапенко Марія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

865 Перемей Поліна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

868 Руденко Софія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

876 Частова Олександра Сміла Star Dance Одородько Анастасія

879 Штепа Катерина Сміла Star Dance Одородько Анастасія

896 Калина Софія Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

918 Близнюк Маргарита Черкаси Імпульс

Воронова Олена, Воропай 

Людмила
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975 Дунаєва Варвара Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

978 Захарченко Руслана Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

983 Красюк Софія Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

991 Нехаєнко Діана Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

997 Самойленко Софія Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1000 Ткаченко Емілія Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1006 Ізюрова Маргарита Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1045 Луценко Алісія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1046 Маркова Златослава Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1053 Щетініна Марія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

B_52 346_лпм Contemporary (імпровізація) Юніори Соло Ліга початкової майстерності Золотой Финал

855 Дубініна Ольга Сміла Star Dance Одородько Анастасія

861 Лозова Алісія Сміла Star Dance Одородько Анастасія

867 Покуль Кіра Сміла Star Dance Одородько Анастасія

872 Тамко Зоряна Сміла Star Dance Одородько Анастасія

894 Дзюбенко Поліна Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

903 Столярчук Даша Черкаси MIRIDANCE Захаренко Наталія Миколаївна

920 Глущенко Марія Черкаси Імпульс

Воропай Людмила, Гриневич 

Анастасія

964 Іванина Дарина Черкаси Крок Вперед Новікова Марія Володимирівна

1041 Грабар Діана Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

1044 Колеснікова Валерія Золотоноша Zlatodance Орленко Олеся

B_53 345 Contemporary (імпровізація) Ювенали Соло Відкрита Ліга будет объявлено позже. Финал
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